ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 000
__________ 2020 г.                                                                               х.Веселый
 «О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения №187 от 26.12.2019 г «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы
Веселовского сельского поселения
 «Содействие занятости населения» на 2020 год
         В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 17.01.2018  № 14  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения» Администрация Веселовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести изменения в план реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Содействие занятости населения» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнородования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                       Глава Администрации
             Веселовского сельского поселения                      С.И.Титоренко
          Постановление вносит сектор экономики и финансов 8(86377)5-43-85
Приложение
к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения

от ________2020 г. № 000
План реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Содействие занятости населения» на 2020 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2020 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1.

«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе

Тиняева Е.Н
	поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда
	весь период
	108,4
	0,0
	0,0
	108,4
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Организация проведения оплачиваемых общественных работ
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе

Тиняева Е.Н.
	Организация рабочих мест  для 2 человек
	весь период
	82,0
	0,0
	0,0
	82,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе

Тиняева Е.Н
	Организация рабочих мест  для 4 несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	весь период
	26,4
	0,0
	0,0
	26,4
	0,0

	Контрольное событие программы

Принятие постановления Администрации Веселовского сельского поселения «О финансировании общественных работ в Веселовском сельском поселении»
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе

Тиняева Е.Н
	Организация рабочих мест зля безработных и несовершеннолетних граждан
	Весь период
	108,4
	0,0
	0,0
	108,4
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Специалист первой категории по правовой и кадровой работе

Тиняева Е.Н
	Поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда
	весь период
	108,4
	0,0
	0,0
	108,4
	0,0